
お客様各位 

令和５年１月２５日 

日合通信電線株式会社 

営業部 業務課 

 

【お詫び】雪の影響による出荷停止のお知らせ 

 
 

－記－ 

 

１月25日（水）現在、大雪のために物流が完全に止まってお

り出荷が出来ない状況です。 

 

大変恐縮ですが、１月２５日出荷予定分は１月２６日出荷予

定分と抱き合わせて１月２６日出荷致します。 

また、出荷量増大のため、誠に勝手ではございますが 

１月２６日受付の当日出荷は、出来ません。 

お客様には大変ご迷惑お掛けして申し訳ございませんが何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


